

合 同 书

甲 方：北方昆曲剧院
地 址：北京市丰台区南苑路112号院东配楼（北方昆曲剧院）
电 话：010-83510793

乙 方：北京昆长盛文化有限公司
地 址：北京市房山区篱笆园路10号院9号楼一层103
电 话：13520626729

日 期：2025年 9 月 30 日

甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

第一条 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- （一）本合同书
- （二）成交通知书

第二条 合同标的

- （一）本合同标的名称：国家艺术基金资助项目其他文艺设备采购项目（02包道具制作）
- （二）本合同采购内容的要求：

序号	标的名称	数量	单位	单价限价 (元)	单项限价 (元)	材质
1	祭祀长羽	16	个	2600	41600	蚕丝 羽毛 手工制作
2	乐笛	16	个	150	2400	竹质手工制作
3	龟甲	3	片	700	2100	仿龟甲 手工制作
4	托盘	2	个	800	1600	木质 手工制作
5	商旗 杆	3	面	4500	13500	加厚丝麻 手工制作
6	青铜剑	4	把	900	3600	木胎 手工雕刻

7	火鼎	1	个	5500	5500	纸胎 手工制作
8	玉钰	2	个	500	1000	玉石 手工制作
9	士兵青铜剑	18	把	480	8640	木胎 手工雕刻
10	青铜长矛	2	个	900	1800	木胎 手工雕刻
11	青铜爵	3	个	750	2250	铜胎 手工制作
12	麻绳	14	条	300	4200	弹力 麻绳
13	古琴	1	个	700	700	木胎 手工雕刻
14	骨笛	1	根	700	700	木胎 手工雕刻
15	埙	1	个	450	450	纸胎 手工制作
16	排箫	1	个	600	600	竹质手工制作
17	青铜钺	1	杆	2700	2700	木胎 手工雕刻
18	青铜大朴刀（将用）	1	把	1300	1300	木胎 手工雕刻
19	商虎旗 杆	8	把	1400	11200	丝质 手工制作
20	双头狼牙棒	1	杆	1000	1000	木胎 手工雕刻
21	商兵朴刀	8	把	1100	8800	不锈钢 手工制作
22	巴副将长矛	2	杆	840	1680	木胎 手工雕刻
23	巴军长矛	10	杆	550	5500	木胎 手工雕刻
24	青铜刀（短）	20	把	460	9200	木胎 手工雕刻
25	青铜净手盆	1	个	2500	2500	纸胎 手工制作
26	马鞭	2	杆	200	400	藤杆 手工编织
27	青铜酒杯	18	个	660	11880	纸胎 手工制作
28	青铜壶	1	个	1800	1800	纸胎 手工制作
29	笙箫	14	个	100	1400	竹质 手工编织

第三条 合同总价

本合同总价为148800元人民币（大写：壹拾肆万捌仟捌佰元整）（附投标分项报价表）。本合同总价为包干价，包括了乙方从制作至成品交付到合同约定交付地点为止所有可能产生的费用，包括但不限于材料费、人工费、制作费、运输费、各种税费、利润等。

第四条 付款方式

1. 签订采购合同后，2025年10月15日前送货并完成验收。
2. 收到货品验收合格后5个工作日内将等额合法发票提交甲方，否则，甲方有权拒绝付款。
3. 甲方收到乙方等额合法发票后，10个工作日内一次性付清全款，即人民币¥ 148800元，
大写) 人民币壹拾肆万捌仟捌佰元整。

4. 甲方指定收款账号信息为：

单位名称：北方昆曲剧院

纳税人识别号：12110000400685977J

账号：0200049109200134191

开户行：中国工商银行北京陶然亭支行

5. 乙方指定收款账号信息为：

开户银行：招商银行北京分行崇文门支行

开户名：北京昆长盛文化有限公司

账号：110927337210808

第五条 履约保证金

乙方在收到中标通知书5个工作日内乙方需向甲方交纳采购合同金额 10%的履约保证金。
即人民币壹万肆仟捌佰捌拾元整（小写：¥14880元）。

货物验收合格后六个月无问题一次性无息退还。

第六条 验收标准

在中标人向采购人交付成品后，由采购人按照双方确认的样板及本合同中其他要求进行验收，在验收期间，若采购人发现成品与样板不相符、加工质量或技术尺寸存在问题时，采购人内向中标人提出，由中标人负责无偿修改或重做，由此导致中标人交货时间延迟的，中标人应承担相应违约责任。

第七条 售后服务

制作的所有道具成品的质量保证期：制作的所有道具成品的质量保证结实耐用，便于装、卸车。制作的所有道具成品的质量保证期为保障完成演出不少于十场，自采购人验收合格之日起计算。在质保期内，道具成品出现质量不符合标准及合同要求等情况下，中标人应全部按采购人要求在采购人指定期限内给予无偿重新修正或重新制作。

第八条 违约责任

（一）乙方应依合同约定时间交付成品并经甲方验收合格，否则，每迟延一天，应承担

合同总价万分之五的违约金，乙方迟交货三天及以上的，甲方有权单方解除合同，合同解除后，乙方应退还甲方为本项目支付的所有费用，并向甲方支付合同总价20%的违约金，造成甲方损失的乙方应另行赔偿。

(二) 乙方向甲方交货后，在甲方验收过程中，若甲方发现成品全部或部分不合格的，甲方有权单方解除合同，合同解除后，乙方应向甲方支付合同总价 20%的违约金，造成甲方损失的乙方应另行赔偿。

(三) 甲方应依合同支付相应款项，若有违约，每迟延一天，甲方向乙方支付拖欠金额万分之五的违约金。

第九条 本合同货物的交货期及交货地点

1. 交货期：2025年10月15日。
2. 交货地点：甲方指定地点。

第十条 其他

(一) 双方任何通知、文件应以书面形式，并向本合同首页载明地址通过专人或邮递送达，于对方签收或寄出之日起3个工作日（无论对方签收与否）即视为送达。通过传真送达的，传送成功的，即视为送达。

(二) 双方若因履行本合同发生争议的，应友好协商，协商不成的，任何一方应向合同签订地法院起诉。

(三) 本合同一式六份，甲方执四份，乙方执 二份。

第十一条 合同的生效

本合同经双方加盖单位印章后生效。

甲

名



2025年7月30日

乙

名



2025年7月30日

投标分项报价表

项目编号/包号: CFTC-BJ01-2509007-02项目名称: 国家艺术基金资助项目其他文艺+---设备采购项目 (02包道具制作)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	祭祀长羽	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	蚕丝羽毛手工制作	2560	16个	40960
2	乐笛	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	竹质手工制作	150	16个	2400
3	龟甲	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	仿龟甲手工制作	700	3片	2100
4	托盘	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木质手工制作	800	2个	1600
5	商旗杆	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	加厚丝麻手工制作	4500	3面	13500
6	青铜剑	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	900	4把	3600
7	火鼎	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	纸胎手工制作	5400	1个	5400
8	玉钰	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	玉石手工制作	500	2个	1000
9	士兵青铜剑	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	480	18把	8640
10	青铜长矛	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	900	2个	1800
11	青铜爵	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	铜胎手工制作	700	3个	2100
12	麻绳	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	弹力麻绳	300	14条	4200
13	古琴	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	700	1个	700
14	骨笛	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	700	1根	700
15	埙	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	纸胎手工制作	450	1个	450
16	排箫	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	竹质手工制作	570	1个	570
17	青铜钺	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	2700	1杆	2700
18	青铜大朴刀 (将用)	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎手工雕刻	1210	1把	1210

19	商虎旗杆	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	丝质 手工制作	1400	8把	11200
20	双头狼牙棒	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎 手工雕刻	980	1杆	980
21	商兵朴刀	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	不锈钢 手工制作	1100	8把	8800
22	巴副将长矛	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎 手工雕刻	800	2杆	1600
23	巴军长矛	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎 手工雕刻	550	10杆	5500
24	青铜刀(短)	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	木胎 手工雕刻	460	20把	9200
25	青铜净手盆	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	纸胎 手工制作	2450	1个	2450
26	马鞭	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	藤杆 手工编织	180	2杆	360
27	青铜酒杯	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	纸胎 手工制作	660	18个	11880
28	青铜壶	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	纸胎 手工制作	1800	1个	1800
29	筐箩	北京昆长盛文化有限公司	中国北京	91110111MA00CDUA03	微型	男	内资	昆长盛	竹质 手工编织	100	14个	1400
	合计											148800

